
Dziennik Ustaw Nr 50 - 674 Poz. 217, 218 i 219 

com pomocy ze środków budżetowych w spłacie części 
należnego bankom oprocentowania od kredytów udzielo
nych do dnia 31 grudnia 1989 r. (Dz. U. Nr 11 , poz. 69), 

2) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 1990 r. 
w sprawie zakresu, zasad i trybu udzielania kredytobior
com pomocy ze środków budżetowych w 1990 r. 
w spłac i e części należnego bankom oprocentowania od 
kredytów udzielonych po dniu 31 grudnia 1989 r. (Dz. 
U. Nr 27, poz. 154, Nr 47, poz. 277 i Nr 60, poz. 345) . 

2. Pomoc ze środków budżetowych w spłacie części 
należnego bankom oprocentowania według zasad okreś 
lonych w rozporządzeniu jest stosowana w odniesieniu do: 

1) kredytów udzielonych do dnia 31 grudnia 1990 r. 
i spłacanych po tej dacie, objętych pomocą ze środków 
budżetowych stosownie do: 

a) § 1 ust. 1 pkt 2-4 rozporządzenia , o którym mowa 
w ust. 1 pkt 1, 

b) § 1 ust. 1 pkt 6- 8 i § 3a rozporządzenia , o którym 
mowa w ust. 1 pkt 2, 

2) kredytów udzielonych po dniu 31 grudnia 1990 r. na 
cele określone w § 1 ust. 1. 

3. Pomoc ze środków budżetowych, o której mo
wa w ust. 2, za okres od dnia 1 stycznia 1991 r. do dnia 
wejścia w życie rozporządzen ia będzie stosowana w ter
minach i trybie uzgodnionych przez banki z Ministrem 
Finansów. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

218 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 czerwca 1991 r. 

w sprawie zmian stawek ceł na niektóre towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445) zarządza się , 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 grud
nia 1989 r. w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy 

Nr poz. Kod H.S. 

1 2 

(Dz. U. Nr 75, poz. 448, z 1990 r. Nr 19, poz. 113, Nr 31 , poz. 
183, Nr 42, poz. 247, Nr 57, poz. 339 i Nr 77, poz. 455 oraz 
z 1991 r. Nr 1, poz. 4, Nr 20, poz. 85, Nr 37, poz. 163 i Nr 47, 
poz. 205 i 208) w załączniku nr 1 pozycja określona kodem 
H.S. 2710.00 otrzymuje brzmienie: 

Nazwa towaru Stawka celna 

3 4 

I 27 .10 2710.00 Oleje z ropy naftowej i oleje otrzymywane z m i nerałów bitumicz-
nych, inne niż surowe; przetwory gdzie indziej nie wymienione, 
zawierające nie mniej niż 70% masy olejów z ropy naftowej lub 
otrzymywanych z minerałów bitumicznych, w których te oleje 
stanowią składniki zasadnicze 12* 

ex Kod H.S. Nazwa Stawka 

1 2 3 4 

* ex. 2710.00 Oleje napędowe do silników 30 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ i e z dniem 17 czerwca 1991 r. 
Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

219 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 31 maja 1991 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania przewodów kwalifikacyjnych I i II stopnia 
w zakresie sztuki i dyscyplin artystycznych . 

Na podstawie art. 37 ust. 6 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o tytule naukowym i stopniach naukowych (Dz. U. Nr 
65, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

Rozdział 1 
Warunki i tryb przeprowadzania przewodów kwalifi 

kacyjnych I stopnia 

§ 1. 1. Osoba ubiegająca się o przyznanie kwalifikacji 
I stopnia, zwana dalej " kandydatem", wraz z wnioskiem 
o wszczęcie przewodu kwalifikacyjnego I stopnia, zwanego 
dalej "przewodem", przedstawia kierownikowi jednostki 
organizacyjnej , w której będzie przeprowadzany przewód: 

1) oryginał lub uwierzytelniony odpis dyplomu magistra 
lub innego równorzędnego, 

2) dokumentację dorobku artystycznego, 

3) propozycję programu i zakres (temat) pracy kwalifika
cyjnej, 

4) informację o przebiegu i wynikach przewodu, jeżeli 
uprzednio kandydat ubiegał się o przyznanie kwalifikacji 
I stopnia. 

2. Kandydat oprócz dokumentów, o których mowa 
w ust. 1, może przedstawić również opinie o swych osiąg
nięciach . 


